Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

zalacznik nr 2 do uchwaty Rady Miasta nr XVII/166/2015 z 21 grudnia

Strona 1

kwoty w
2015r. Y
zt
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | ¢ Y| Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 102 437 888,00 10 955 538,00 14 195 000,00 13100 000,00 8 450 000,00 50 000,00
1.a - wydatki biezace 246 228,00 156 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 102 191 660,00 10 799 161,00 14 195 000,00 13100 000,00 8 450 000,00 50 000,00
11 Wydatkl na programy, projekty lub zadania zwiqzane z programami 5860 373.00 4 358 383.00 0.00 0.00 0.00 0.00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 ’ ’ ’ ’ ’ ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 246 228,00 156 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu
1.1.1.1 | w Gminie Miejskiej Starogard Gdariski - Urzad Miasta 2014 | 2015 246 228,00 156 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiekszenie mozliwosci dostepu do
internetu w szczegélnosci do
spotecznosci lokalnych
1.1.2 - wydatki majatkowe 5614 145,00 4202 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa kanalizacji sanitarnej i
1.1.2.1 | modernizacja oczyszczalni $ciekow w Urzgd Miasta 2011 | 2015 4 411 485,00 2 999 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Starogardzie Gdarnskim (dot. ulic: Prusa,
Heweliusza, Rolna, Hermanowska,
Sychty) - rozwdj sieci uzbrojeniowej
Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu
1.1.2.2 | w Gminie Miejskiej Starogard Gdariski - Urzad Miasta 2014 | 2015 1202 660,00 1202 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwigkszenie mozliwosci dostepu do
internetu w szczegdlno$ci do
spotfeczno$ci lokalnych
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Limit 2020 | Limit 2021 Limit
zobowigzan

50 000,00 50 000,00| 46 850 538,00

0,00 0,00 156 377,00

50 000,00 50 000,00| 46 694 161,00

0,00 0,00  4358383,00

0,00 0,00 156 377,00

0,00 0,00 156 377,00

0,00 0,00  4202006,00

0,00 000 2999 346,00

0,00 0,00 120266000

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
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Strona 3

Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a i Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
. Inansowe
koordynujaca od do
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 96 577 515,00| 6 597 155,00| 14195 000,00/ 13 100 000,00| 8 450 000,00 50 000,00

w pkt 1.1 1.2),z tego

1.3.1 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 | - wydatki majatkowe 96 577 515,00 6 597 155,00 14 195 000,00 13 100 000,00 8 450 000,00 50 000,00
Budowa Centrum Rekreacyjnego ul.

1.3.2.1 | Hallera - polepszenie jakosci oferty Urzad Miasta 2015 | 2018 4 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 3900 000,00 0,00
edukacyjnej, sportowej i rekreacyjnej
Budowa i skomunikowanie wezta

1.3.2.2 | integracyjnego w Starogarddzie Urzgd Miasta 2015 | 2018 29 591 628,00 591 628,00 2 500 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00
Gdanskim - poprawa komunikacji
miejskiej

1.3.2.3 | Budowa siegaczy ul. Kochanki - Urzad Miasta 2014 | 2017 799 000,00 240 000,00 50 000,00 250 000,00 0,00 0,00
polepszenie jakosci komunikacji

1.3.24 5%‘;0‘”3 ul. Legion6w - modernizacja Urzad Miasta 2014 | 2016 226 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa ul. Rodziny Czoskéw - Etap |

1.3.2.5 | (od ul. Potudniowej do ul. Andersa) - Urzad Miasta 2014 | 2015 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
modernizacja drog
Budowa ul. Rodziny Czoskéw - Etap I

1.3.2.6 | (od ul. Andersa do ul. Gryfa Urzad Miasta 2016 | 2016 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00
Pomorskiego) - modernizacja drog

1.3.2.7 | Budowa ul. Witosa - modernizacja drog Urzad Miasta 2015 | 2017 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00
Dokumentacja projektowa na

1.3.2.8 | przebudowe drogi wojewédzkiej nr 222 w Urzgd Miasta 2015 | 2016 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Starogardzie Gdarniskim na odcinkach: ul.
Pelplinska- od skrzyzowania z ul.
Pomorskg (wraz z przebud. skrzyzowa.)
do Ronda im.NSZZ Solidarno$¢; ul.
Gdanska-od wiaduktu do gra.
adm.miasta - modernizacja drég
polepszenie jakosci komunikacji




Limit 2020 | Limit 2021 Limit
zobowigzan

50 000,00 50 000,00| 42 492 155,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00| 42 492 155,00

0,00 0,00 400000000

0,00 000 559162800

0,00 0,00 540 000,00

0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 306 000,00

0,00 0,00 740 000,00

0,00 0,00 110000000

0,00 0,00 350 000,00
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Strona 5

Jednostka Ok_res ii | taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
- finansowe
koordynujaca od do

kanalizacja sanitarna obszar

1.3.2.9 | Niemojewskiego - rozwoj sieci Urzgd Miasta 2016 | 2018 1 500 000,00 0,00 200 000,00 300 000,00 1000 000,00 0,00
uzbrojeniowej

1.3.2.1¢ | Kanalizacja sanitama obszar Zabno - Urzad Miasta 2016 | 2017 1100 000,00 0,00 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00
rozwdj sieci uzbrojeniowej

1.3.2.11 | Kanalizacja sanitarna Poziomkowa Urzad Miasta 2016 | 2017 2300 000,00 0,00  1200000,00] 1100 000,00 0,00 0,00
Malinowa - rozwdj sieci uzbrojeniowej

1.3.2.12 | Kolektor deszczowy tapiszewo - Zabno - Urzad Miasta 2016 | 2018 27 000 000,00 0,00 250000000 250000000 250000000 0,00
rozwdj sieci uzbrojeniowej

1.3.2.13 | Mapy i dokumentacje - stworzenie Urzad Miasta 2015 | 2016 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
dokumentacji projektowej
Modernizacja budynkéw i terenu

1.3.2.14 | schroniska dla zwierzat przy ul. Urzad Miasta 2015 | 2016 131 000,00 31 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Hermanowskiej 24 w Starogardzie
Gdanskim - modernizacja

1.3.2.15 | Modernizacja budynkéw przy ul. Urzad Miasta 2016 | 2017 2 650 000,00 0,00 150 000,00| 2 500 000,00 0,00 0,00
Kosciuszki 65 - modernizacja
Modernizacja zasobow komunalnych:

1.3.2.16 | Jagiety 10/4 - modernizacja zasobow Urzgd Miasta 2015 | 2016 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
komunalnych
Modernizacja zasobéw komunalnych:

1.3.2.17 | Kosciuszki 98a/17a - modernizacja Urzad Miasta 2015 | 2016 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
zasobow komunalnych
Modernizacja zasobow komunalnych:

1.3.2.18 | Orzeszkowej 9/10 - modernizacja Urzgd Miasta 2015 | 2016 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zasobow komunalnych
Modernizacja zasobéw komunalnych:

1.3.2.19 | Osiedlowa 7a/8 - modernizacja zasobéw Urzad Miasta 2015 | 2016 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00
komunalnych
Modernizacja zasobow komunalnych:

1.3.2.20 | Owidzka 6/6 - modernizacja zasobéw Urzgd Miasta 2015 | 2016 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
komunalnych
Modernizacja zasobéw komunalnych:

1.3.2.21 | Pitsudskiego 20/6 - modernizacja Urzad Miasta 2015 | 2016 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00
zasobow komunalnych




Limit 2020 Limit 2021 zoblc_)ivr\‘;i:zar'l
0,00 0,00 1 500 000,00
0,00 0,00 1100 000,00
0,00 0,00 2 300 000,00
0,00 0,00 7 500 000,00
0,00 0,00 55 000,00
0,00 0,00 131 000,00
0,00 0,00 2 650 000,00
0,00 0,00 25 000,00
0,00 0,00 25 000,00
0,00 0,00 40 000,00
0,00 0,00 19 000,00
0,00 0,00 20 000,00
0,00 0,00 26 000,00

Strona

6



Strona 7

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.2.22

Park Nowe Oblicze - polepszenie
infrastruktury rekreacyjno sportowo-
spotecznej

Urzgd Miasta

2015 | 2016

116 000,00

86 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.23

PG 1 - modernizacja instalacji
elektrycznej - poprawa infrastruktury
technicznej

Urzgd Miasta

2014 | 2015

800 000,00

298 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.24

Prace konserwatorskie, restauratorskie i
roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytkéw -
ochrona zabytkow

Urzgd Miasta

2015 | 2021

350 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1.3.2.25

Przebudowa drogi powiatowej nr 2711G
na odcinku od skrzyzowania z DW Nr
222 w m. Starogard Gd. do skrzyzowania
z DP Nr 2712G Starogard-Koteze-
Sucumin (dot. ul. Lubichowskiej) -
modernizacja drég

Urzgd Miasta

2014 | 2015

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.26

Przebudowa drég: ul. Kopernika, ul.
Grzybka oraz kwartat ulic Zachodnia,
Broniewskiego, Dolna- mapy i
dokumentacje - modernizacja drég

Urzgd Miasta

2015 | 2016

345 000,00

0,00

345 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.27

Przebudowa ul. Kosciuszki -
modernizacja drég polepszenie jakosci
komunikacji

Urzgd Miasta

2014 | 2017

4 525 000,00

0,00

1 300 000,00

1200 000,00

0,00

0,00

1.3.2.28

Przygotowanie studium do budowy
obwodnicy Starogardu Gdanskiego -
modernizacja drég

Urzad Miasta

2015 | 2016

902 000,00

532 000,00

370 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.29

PSP 4 - Modernizacja boiska szkolnego
wraz z ogrodzeniem - modernizacja
infrastruktury spotecznej

Urzgd Miasta

2014 | 2015

950 000,00

435 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.30

Rewitalizacja Rynku Starego Miasta w
Starogardzie Gdanskim - podniesienie
waloréw i ozywienia spoteczno
gospodarczego Starowki

Urzad Miasta

2009 | 2017

11981 522,00

0,00

2 800 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

1.3.2.31

Starogardzki Miejski Obszar
Funkcjonalny - nowy wymiar partnerstwa
na rzecz rozwoju - strategia rozwoju

Urzad Miasta

2014 | 2015

9 027,00

9 027,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.32

Toaleta publiczna - zaspokojenie potrzeb
mieszkarncow

Urzgd Miasta

2015 | 2016

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2020 | Limit 2021 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 116 000,00

0,00 0,00 298 500,00

50 000,00 50 000,00 300 000,00

0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 345 000,00

0,00 0,00 250000000

0,00 0,00 902 000,00

0,00 0,00 435 000,00

0,00 0,00 480000000

0,00 0,00 9.027.00

0,00 0,00 200 000,00
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Strona 9

Jednostka Okres L Ktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji a“f’.z"e nakiady | | imit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
. inansowe
koordynujaca od do
Urzgdzenie drogi gminnej oraz
1.3.2.33 | uzbrojenie techniczne w Urzad Miasta 2014 | 2015 3967 338,00 3940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieruchomoS$ciach przy ul. Kociewskiej -
modernizacja drog
Zachowanie wartoSci przyrodniczych i
1.3.2.34 | krajobrazowych korytarza ekologicznego Urzad Miasta 2015 | 2016 378 000,00 78 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
doliny Wierzycy przez ochrone

bioréznorodno$ci oraz ukierunkowanie
wykorzystania tego obszaru - mapy i
dokumentacje - zagospodarowanie
terenéw zieleni




Limit 2020 | Limit 2021 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 394000000

0,00 0,00 378 000,00
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